
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze Gminy 
Stryków w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 34/2015  Burmistrza Strykowa z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze Gminy Stryków w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w pozycji nr 9 wykreśla się członka Annę Puk zam. Stryków, 
wpisuje się członka Kingę Małgorzatę Miśkiewicz zam. Stryków;

2) w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w pozycji nr 9 wykreśla się członka Kingę Małgorzatę 
Miśkiewicz zam. Stryków, wpisuje się członka Annę Puk zam. Stryków;

3) w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w pozycji nr 9 wykreśla się członka Dominika Adama 
Rembowskiego zam. Lipka, wpisuje się członka Wiesława Tomczyka zam. Stryków;

4) w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w pozycji nr 9 wykreśla się członka Wiesława Tomczyka 
zam. Stryków, wpisuje się członka Dominika Adama Rembowskiego zam. Lipka.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: 02CB43E5-589D-4210-9220-ECBA0BB85F90. Podpisany Strona 1


		2015-04-22T12:00:27+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




